

Ev.č:
G:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 72/2022/OMM

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Bc. Adamem Hanusem, starostou města
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení:
č. účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

JAPSTAV MORAVA s. r.o.

Adresa: Lubina 449, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Zdeněk Jeníš, Marek Polášek – jednatele společnosti
IČ: 25824783
DIČ: CZ25824783
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zapsán v OR U Krajského soudu v Ostravě

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 72/2022/OMM uzavřené dne 14. 10. 2022, jejíž předmětem je provedení díla - stavby „**Opravy chodníků a místních komunikací ve městě a místních částech 2022**“ - **Oprava části chodnikového tělesa na ul. Zd. Buriana v Kopřivnici** (dále také „dílo“ nebo „stavba“).

3. Předmět dodatku

1. Důvodem úpravy smlouvy o dílo jsou následující skutečnosti:

V průběhu realizace opravy části chodníku na ulici Zd. Buriana vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací a méněprací. Podrobný popis v příloze č. 1 a 2 Dodatku č. 1.

- 1. Text čl. V. „Cena za dílo“ odstavce 1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje novým zněním takto:**

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:“

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena díla celkem	934 403,60 Kč	196 224,77 Kč	1 130 628,36 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1	93 740,00 Kč	19 685,40 Kč	113 425,40 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1	- 41 179,00 Kč	- 8 647,59 Kč	- 49 826,59 Kč
Cena za dílo v Kč /celkem nově/	986 964,60 Kč	207 262,58 Kč	1 194 227,17 Kč

2. Cena za dílo je sjednána dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy. Seznam víceprací a méněprací s položkovými rozpočty je uveden v příloze č. 1 a 2 k Dodatku č. 1 této smlouvy.
3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 72/2022/OMM ze dne 14. 10. 2022.

Cena za dílo je sjednána dle kompletní cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy a dále položkovými rozpočty dle skutečnosti, které jsou přílohou č. 1 a 2 Dodatku č. 1 této smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají tímto dodatkem nedotčena a v platnosti.

4. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Kopřivnice dne 29. 11. 2022 usnesením č.
5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací dle skutečnosti

Ev.č:
G:

Příloha č. 2: Položkový rozpočet méněprací dle skutečnosti

Za objednatele dne: 7. 12. 2022

Za zhotovitele dne: 7. 12. 2022

.....
Bc. Adam Hanus
starosta

.....
Marek Polášek
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Oprava části chodníkového tělesa na ul. Zd. Buriana v Kopřivnici - VCP

Objekt: Rozpočet

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 21. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
10		Zhotovení statické zatěžové zkoušky				14 400,00	0,000
1	R101	Statická zatěžová zkouška	ks	3,000	4 800,00	14 400,00	0,000
20		Dodávka nových žulových kamenných obrubníků				62 700,00	0,000
2	R201	Dodávka žulových kamenných obrubníků OP 3 25/20 cm	m	57,000	1 100,00	62 700,00	0,000
30		Úprava stávajících žulových kamenných obrubníků				14 740,00	0,000
3	R301	Řezání žulových kamenných obrubníků (řezy oboustranné rovné i šikmé pod úhlem)	m	22,000	670,00	14 740,00	0,000
40		Výšková úprava uliční vpusti (nad rámec smluvního rozpočtu)				1 900,00	0,000
4	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu šachty nebo UV	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	0,000
Celkem						93 740,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava části chodníkového tělesa na ul. Zd. Buriana v Kopřivnici - MP

Objekt: Rozpočet

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 15. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

91 Doplnující práce na komunikaci -41 179,00 0,000

1	58380313R	Obrubník žulový kamenný přímý OP2 30x20 cm - čerpáno se souhlasem investora v případě poškození stávajících obrub	m	-35,000	1 100,00	-38 500,00	0,000
2	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-57,000	47,00	-2 679,00	0,000

Celkem -41 179,00 0,000